Município de Capanema - PR
Setor de Licitações

PORTARIA 6000/2014
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 052 - MODALIDADE - Convite

Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei n° 8666/93
e suas alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de
Licitação modalidade Convite n° 052/2014 e Adjudico, objeto: AQUISIÇÃO DE
FILTROS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CAPANEMA - PR. Em
cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando
o(s) vencedor es pelo critério menor preço por item;
Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
SA, FILHOS &
CIA LTDA

1 FILTRO DE ÓLEO PH 2842 TECFIL 20,00 18,42

SA, FILHOS &
CIA LTDA

2 FILTRO DE COMBUSTIVEL C 1191 TECFIL 5,00 8,95

ROSO & FILHOS
LTDA

3 FILTRO DE COMBUSTIVEL HDF 501
A

TECFIL 50,00 10,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

4 FILTRO DE COMBUSTIVEL KL 582 TECFIL 10,00 27,98

ROSO &FILHOS
LTDA

5 FILTRO DE COMBUSTIVEL P 3401 TECFIL 15,00 32,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

6 FILTRO DE COMBUSTIVEL P 4102 TECFIL 20,00 14,25

SA, FILHOS &
CIA LTDA

7 FILTRO DE COMBUSTIVEL PC 947 TECFIL 5,00 36,50

SA, FILHOS &
CIA LTDA

8 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 450/1 TECFIL 15,00 41,22

SA, FILHOS &
CIA LTDA

9 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 530 TECFIL 5,00 30,25

ROSO & FILHOS
LTDA

10 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 964 TECFIL 15,00 23,00

ROSO & FILHOS
LTDA

11 FILTRO DE COMBUSTIVEL RC 376 TECFIL 5,00 73,73

SA, FILHOS &
CIA LTDA

12 FILTRO DE AR 51854598 TECFIL 4,00 20,90

ROSO & FILHOS
LTDA

13 FILTRO DE AR AP 9834 TECFIL 4,00 48,50

ROSO & FILHOS
LTDA

14 FILTRO DE AR ARL 4150 TECFIL 5,00 14,37

ROSO & FILHOS
LTDA

15 FILTRO DE AR CA 282 TECFIL 4,00 57,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

16 FILTRO DE AR CA 4202 TECFIL 4,00 54,23

ROSO & FILHOS
LTDA

17 FILTRO DE AR CA 4202SY TECFIL 4,00 31,62

SA, FILHOS & 18 FILTRO DE AR HLP 6096 TECFIL 4,00 14,70

Av, Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone 46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR
Setor de Licitações

CIA LTDA

SA, FILHOS &
CIA LTDA

19 FILTRO DE AR PRIM. 2065234 TECFIL 4,00 48,50

SA, FILHOS &
CIA LTDA

20 FILTRO DE AR PRIM. AF26211 TECFIL 4,00 44,23

ROSO & FILHOS
LTDA

21 FILTRO DE AR PRIM. AP 5460 TECFIL 4,00 82,28

SA, FILHOS &
CIA LTDA

22 FILTRO DE AR PRIM. TR1240 TECFIL 5,00 57,82

SA, FILHOS &
CIA LTDA

23 FILTRO DE AR PSH 486 TECFIL 4,00 21,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

24 FILTRO DE AR SEC. TR1930 TECFIL 4,00 36,30

SA, FILHOS &
CIA LTDA

25 FILTRO DE AR SEC. 206-5235 TECFIL 4,00 28,50

SA, FILHOS &
CIA LTDA

26 FILTRO DE AR SEC. AF  25997 TECFIL 4,00 91,28

ROSO & FILHOS
LTDA

27 FILTRO DE AR SEC. AS836/L34392 TECFIL 4,00 54,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA -

28 FILTRO DE AR XL 2060 TECFIL 4,00 57,25

SA, FILHOS &
CIA LTDA

29 FILTRO DE HIDRÁULICO 1G 8878 TECFIL 4,00 133,3
5

SA, FILHOS &
CIA LTDA

30 FILTRO DE HIDRÁULICO B
7632141102

TECFIL 4,00 9,53

SA, FILHOS &
CIA LTDA

31 FILTRO DE HIDRÁULICO P 139-10M TECFIL 4,00 41,00

ROSO & FILHOS
LTDA

32 FILTRO DE HIDRÁULICO P 3961 TECFIL 5,00 119,0
8

SA, FILHOS &
CIA LTDA

33 FILTRO DE HIDRÁULICO PH 521 TECFIL 4,00 36,00

ROSO & FILHOS
LTDA

34 FILTRO DE HIDRÁULICO PSH 112 TECFIL 4,00 84,60

SA, FILHOS &
CIA LTDA

35 FILTRO DE ÓLEO 7W-2326 TECFIL 10,00 32,85

ROSO & FILHOS
LTDA

36 FILTRO DE ÓLEO CH 2927 TECFIL 20,00 21,02

SA, FILHOS &
CIA LTDA

37 FILTRO DE ÓLEO EFL 521 TECFIL 5,00 18,75

SA, FILHOS &
CIA LTDA

38 FILTRO DE ÓLEO EFL 523 TECFIL 15,00 34,50

SA, FILHOS &
CIA LTDA

39 FILTRO DE ÓLEO PEL 675 TECFIL 5,00 44,53

ROSO & FILHOS
LTDA

40 FILTRO DE ÓLEO PH 49' TECFIL 10,00 41,00

ROSO & FILHOS
LTDA

41 FILTRO DE ÓLEO PH 9617 TECFIL 10,00 72,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

42 FILTRO DE ÓLEO PL 364 TECFIL 10,00 16,07

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000
Fone:46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema — PR
Setor de Licitações

SA, FILHOS &
CIA LTDA

43 FILTRO DE ÓLEO PL 366 TECFIL 10,00 16,77

ROSO & FILHOS
LTDA

44 FILTRO DE ÓLEO PL 442 TECFIL 5,00 23,18

SA, FILHOS &
CIA LTDA

45 FILTRO DE ÓLEO PSL 280 TECFIL 10,00 34,43

ROSO & FILHOS
LTDA

46 FILTRO DE ÓLEO PSL 300 TECFIL 5,00 85,00

SA, FILHOS &
CIA LTDA

47 FILTRO DE ÓLEO PSL 55 TECFIL 30,00 13,63

ROSO & FILHOS
LTDA

48 FILTRO DE ÓLEO PSL 560 TECFIL 40,00 15,32

SA, FILHOS &
CIA LTDA

49 FILTRO DE ÓLEO PSL 562 TECFIL 10,00 15,38

SA, FILHOS &
CIA LTDA

50 FILTRO DE ÓLEO PSL 900 TECFIL 10,00 20,40

SA, FILHOS &
CIA LTDA

51 FILTRO DE ÓLEO PSL655 TECFIL 10,00 60,25

ROSO & FILHOS
LTDA

52 FILTRO DE ÓLEO PSL962 TECFIL 40,00 29,42

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite N° 052/2014, R$
15.644,28 (Quinze Mil, Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Oito
Centavos).

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 17 de dezembro de 2014.

LINDA IR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080— Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1
	Page 2
	Page 3